
 
 

 

 

報告遅延解消のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、試薬の納品遅延による検

査報告遅延が発生しておりましたが、次ロットが納品され検査結果

を所要日数内でご報告できることとなりました。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしまして、申し訳ございませ

んでした。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 白 

 

 

記 

 

■ 実施日 

2017 年 3 月 21 日（火）ご依頼分より報告遅延解消 

 

■ 検査項目 

  

 

 

 

 

 

 

項目ｺｰﾄﾞ 

（統一ｺｰﾄﾞ） 
検 査 項 目 備 考 

5958 

（5C124） 
Ⅰ型コラーゲン C 末端テロペプチド(ⅠCTP)  

2017-09 


